

Noah Danmark ApS
CVR-nr. 32326390
Dannebrogsgade 1
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2016

Dirigent

Navn: Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noah Danmark ApS
Dannebrogsgade 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 32326390
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Direktion

Trond Bertil Berg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive salgsfremmende virksomhed for NOAH AS, org. nr. 984 902 980 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 198 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.535.827	2.440
Vareforbrug		(113.076)	(107)
Andre eksterne omkostninger		<u>(725.248)</u>	<u>(573)</u>
Bruttoresultat		1.697.503	1.760
Personaleomkostninger	1	<u>(1.419.774)</u>	<u>(1.656)</u>
Driftsresultat		277.729	104
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.429)</u>	<u>(16)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		276.300	88
Skat af ordinært resultat	3	<u>(78.020)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>198.280</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>198.280</u>	<u>57</u>
		<u>198.280</u>	<u>57</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.000	84
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.620	171
Andre tilgodehavender		54.215	29
Periodeafgrænsningsposter		6.185	0
Tilgodehavender		<u>516.020</u>	<u>284</u>
Likvide beholdninger		<u>191.094</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver		<u>707.114</u>	<u>411</u>
Aktiver		<u><u>707.114</u></u>	<u><u>411</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		255.153	57
Egenkapital		335.153	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.648	57
Skyldig selskabsskat		78.020	31
Anden gæld		254.293	186
Kortfristede gældsforpligtelser		371.961	274
Gældsforpligtelser		371.961	274
Passiver		707.114	411

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	56.873	136.873
Årets resultat	0	198.280	198.280
Egenkapital ultimo	80.000	255.153	335.153

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.267.610	1.494
Pensioner	144.455	157
Andre omkostninger til social sikring	7.709	5
	1.419.774	1.656

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12
Renteomkostninger i øvrigt	1.429	4
	1.429	16

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	78.020	31
	78.020	31

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.